[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2022 года	            № 20
с. Игжей

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 02.02.2021 ГОДА № 13 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 778 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О ЦИФРОВЫХ ФИНАНСОВЫХ АКТИВАХ, ЦИФРОВОЙ ВАЛЮТЕ И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(В РЕДАКЦИИ ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА № 49)

В целях обеспечения реализации на территории Игжейского муниципального образования Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года N 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указа Губернатора Иркутской области от 30 декабря 2020 года № 365-уг «О мерах по реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава Игжейского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, администрация Игжейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Внести в постановление администрации от 02.02.2021 года № 13 «О мерах по реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 11 октября 2021 года № 49), следующие изменения:
1.1. В реквизитах постановления слово «Глава» исключить;
1.2. В грифе приложения к Постановлению слово «Главы» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Вестник Игжея», размещению на сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.рф».
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава администрации Игжейского сельского поселения                                 И.М. Черкасова